

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1 ИМ. Н. А. НАЗАРБАЕВА» г. ГРОЗНОГО (МБОУ «Лицей № 1 им. Н. А. Назарабаева» г. Грозного)

ул. Субботников, 60, г. Грозный, Чеченская Республика, 364021 Тел.: +7 (928) 781-01-93 e-mail: grozny-lyc-1@yandex.ru:https://lyceum1.edu95.ru/
ОКПО 61506742; ОГРН 1092031003327;
ИНН/КПП 2014263613/201401001

	$\mathcal{N}_{\underline{o}}$	
На №	ОТ	

СОЬЛЖА-ГІАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

СОЬЛЖА-ГІАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«Н. А. НАЗАРБАЕВН ЦІАРАХ № 1 ЙОЛУ ЛИЦЕЙ»
(Соьлжа-ГІалин МБЮХь «Н. А. НАЗАРБАЕВН ЦІАРАХ № 1 ЙОЛУ ЛИЦЕЙ»)

Субботников урам, 60, Соължа-ГІала, Нохчийн Республика, 364021 Тел.: +7 (928) 781-01-93 e-mail: grozny-lyc-1@yandex.ru:https://lyceum1.edu95.ru/
ОКПО 61506742; ОГРН 1092031003327;
ИНН/КПП 2014263613/201401001

Информация по МБОУ «Лицей №1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, приказом Министерства Просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 02 сентября 2020 года № 458 с учетом изменений приказа Минпросвещения России от 08 октября 2021 года № 707 «О внесении изменений в приказ Минпросвещения России от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и на основании заявлений родителей (законных представителей), в МБОУ «Лицей №1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного на 2024/2025 учебный год зачислено 75 учащихся в 1 класс.

Директор

Ф.Л. Солтаханова